2021年11月２日

各   位

会 社 名  株式会社船井総研ホールディングス
代 表 者 名  代表取締役社長 社長執行役員 中谷 貴之

（コード番号 ９７５７ 東証第１部）
問 合 せ 先  取締役常務執行役員

経営管理本部本部長 奥村 隆久
 （TEL. ０６－６２３２－０１３０）

配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

 2021年 11月２日開催の取締役会において、１株当たり配当予想について下記のとおり修正することを決

議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は株主還元方針として、財務体質と経営基盤の強化を図るとともに、株主の皆様への適切な利益還

元を行うべく、今後も業績を考慮しながら「配当による還元」と「自己株式取得による還元」の双方を軸

に実施していきたいと考えております。

直近の業績動向を踏まえ、当社株主還元方針に従い、2021年 12月期の期末配当金を前回予想より２円

増配し、１株当たり27円に修正することといたしました。これにより、１株当たりの年間配当金は48円

となる予定であります。

２．修正の内容

 年間配当金（円）

 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想    25円   46円

今 回 修 正 予 想    27円   48円

当 期 実 績   21円

前 期 実 績

（2020 年 12 月期）
  20円   25円   45円

※ なお、当社は当期に自己株式の取得を 2.6億円実施しております。

以上